
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: سطح زیر کشت گل محمدی در سال 
زراعی 14۰۰-1399 در استان هزار و ۷۰۰ هکتار بود 
سطح  خشکسالی  تشدید  دلیل  به  متأسفانه  که 
ــی جـــاری 8درصــد  زیرکشت ایــن گــل در ســال زراعـ

کاهش یافته و به هزار و۵۶۰ هکتار رسیده است.
محمد میری دیسفانی افــزود: عملیات برداشت در 
سال جاری به دلیل مساعد بودن شرایط آب و هوایی 
زودتر در استان آغاز شده است و پیش بینی می شود 
تا خرداد ادامه داشته باشد. به گزارش ایرنا، وی با 
اشاره به اینکه میانگین تولید این محصول ۲هزار و 
۲4۰کیلوگرم گل ترَ در هر هکتار است، افزود: عملیات 
برای  برداشت  این محصول در طول دوره  برداشت 
بیش از ۲هزار و ۵۰۰ نفر اشتغال زایی ثابت دربر دارد.

وی گفت: پیش بینی می شود امسال بیش از 3هزار 
و ۵۰۰ تن محصول گل از مزارع استان برداشت شود 
که شهرستان های تایباد، مشهد و زاوه به ترتیب دارای 
بیشترین سطح زیرکشت گل محمدی در خراسان 

رضوی هستند.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در پاسخ به قدس:

تسهیلات ویژه  در انتظار شرکت های دانش بنیان
کاهش سطح 

زیرکشت گل محمدی 
به دلیل خشکسالی
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مهرورزی بی بهانه آقای راننده

 پاسخ  به حاشیه سازی 
برای یک برنامه فاخر فرهنگی

شکست آمریکا در صحرای طبس 
مصداق وعده قرآن بود

دیدار نماینده ولی فقیه با خانواده شهید رمضانی حرم رضوی

همسران شهدا در اجر آن ها شریک اند 
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ــان رضــــوی از  ــراسـ فــرمــانــدهــی انــتــظــامــی خـ
دستگیری اعضای یک باند حرفه ای خبر داد 
که در پوشش ارزان فــروشــی کــالا در حاشیه 
شهر، کارت بانکی شهروندان را کپی)اسکیمر( 
ــا را بـــرداشـــت مــی کــردنــد.  و مـــوجـــودی آن هــ

به گزارش قدس، سردار کاظم تقوی در تشريح 
ماجرا گفت: با طرح شکایت چندین نفر از 
بــرداشــت  شــهــرونــدان مــشــهــدی  در زمینه 
رسیدگی  خــود،  بانکی  حساب  از  غیرمجاز 
اداره  کارشناسان  کــار  دستور  در  موضوع  به 

قــرار گرفت.  فتا استان  پلیس  ویــژه  عملیات 
ســردار تقوی ادامــه داد: با توجه به اظهارات 
غیرمجاز  بــرداشــت  شــد  مشخص  شــکــات 
ازخرید  پس  مذکور  افــراد  بانکی  حساب  از 
میوه اعم از موز، پرتقال و آجیل از سه فرد 

دستفروش کنار جاده یا خیابان صورت گرفته 
افـــراد موصوف  معلوم شد  اســت. همچنین 
لباس های فاخری نیز بر تن داشتند و هنگام 
دریافت وجه به بهانه اینکه کارت بانکی در 

دستگاه کارتخوان جواب نداده...

اعضای باند اسکیمری ها دستگیر شدند

کپی کارت بانکی در پوشش فروش موز
در شهر3

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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